
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Scuola di Scienze e Tecnologie 

presidenza.scienzetecnologie@uniba.it 
http://scuolascienzeetecnologie.uniba.it/ 

Campus, Via Orabona4,I-70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 544 2542 

 

DECRETO N.  2/2023                BARI, 13 giugno 2023 
             IL PRESIDENTE 
 
VISTO lo Statuto dell'Università di Bari ed in particolare l'art. 53, punto 8; 
VISTA la richiesta avanzata con nota del 13 orrobre 2022 dal Coordinatore del 

Consiglio Interclasse in Scienze Geologiche, prof. Mario Parise, con cui si 
trasmette, per il parere di competenza della Commissione Paritetica della 
Scuola, la	 richiesta	di	 contributo	per	 lo	 svolgimento	di	 esercitazioni	 sul	
campo	per	 il	 II	semestre	a.a.	2022-2023	dei	corsi	di	Scienze	Geologiche	
(triennale	e	magistrale)	da	inviare	all’Amministrazione	Centrale;	

ANALIZZATA nel	dettaglio	la	richiesta	di	contributo	per	il	II	semestre	2022/23;	
RITENUTA		 la	richiesta	analoga	a	quella	presentata	in	anni	precedenti;	
PRESO ATTO che La Commissione Paritetica della Scuola aveva espresso parere favorevole 

sulle richieste avanzate in tal senso, sia in anni accademici precedenti, sia in 
relazione al I semestre dell'A.A. 2022/23;  

CONSIDERATO che	la	richiesta	è	motivata,	come	ogni	anno,	semestre	per	semestre,	dalla	
necessità	di	far	fronte	alle	notevoli	spese	correlate	alle	uniche	e	specifiche	
esigenze	proprie	dei	corsi	di	Laurea	interessati;	

CONSIDERATO che non vi sono i tempi per una regolare convocazione della Commissione 
Paritetica della Scuola di Scienze e Tecnologie; 

 
DECRETA 

 
si esprime parere favorevole la richiesta avanzata con nota del 13 ottobre 2022 dal Coordinatore 
del Consiglio Interclasse in Scienze Geologiche, prof.  Mario Parise, ed allegata al presente decreto 
di cui è parte integrante.  
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima riunione della Commissione Paritetica della 
Scuola di Scienze e Tecnologie. 
 
    Il Presidente della Scuola di Scienze e Tecnologie 
                                                                      Prof. Domenico Di Bari 

 


		2023-06-13T11:45:42+0000
	Domenico Di Bari




